Extraordinaria y Universal de Accionistas de RYMOIL, S.A. (la Sociedad) adoptó
por unanimidad, el acuerdo de reducir el capital social de la Sociedad mediante la
amortización  de  la  totalidad  de  acciones  que  ostentaba  en  autocartera,
concretamente, doscientas seis (206) acciones nominativas de la Sociedad, de
noventa euros con quince céntimos de euro (90,15.-€) de valor nominal cada una
de ellas, todas de la misma clase y serie, numeradas correlativamente de la 182 a
la 237, de la 443 a la 542 y de la 765 a la 814, todas ellas inclusive, totalmente

[...]

suscritas y desembolsadas y libres de todo tipo de carga o gravamen, con la
finalidad de amortizar íntegramente su autocartera y con cargo a reservas libres.

La reducción no comporta devolución de aportaciones sino únicamente la
amortización de las doscientas seis (206) acciones nominativas que integran la
autocartera de la Sociedad.

Asimismo, se informa de la dotación de una reserva por capital amortizado con
cargo a reservas libres, por un importe de dieciocho mil quinientos setenta euros
con noventa céntimos de euro (18.570,90.-€), respecto de la cual se deja expresa

[...]

Como consecuencia del  acuerdo de reducción de capital  se procedió a la
modificación del artículo 4º de los estatutos sociales de la Sociedad, en virtud del
cual, el capital social se fija en sesenta y tres mil setecientos treinta y seis euros
con cinco céntimos de euro (63.736,05.-€), dividido en setecientas siete (707)
acciones nominativas, de noventa euros con quince céntimos de euro (90,15.-€) de
valor nominal cada una, numeradas correlativamente del 1 al 707, ambos inclusive,
todas ellas totalmente suscritas y desembolsadas.

La reducción se ejecutará una vez transcurrido el plazo de oposición de los